



Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dotyczy: Opracowanie koncepcji oraz projektu budynku Muzeum Ziemi Głogowskiej na działce nr ewd. 619/2 w Głogowie Małopolskim (znak sprawy: OR.271.29.2023);

Zamawiający działając na podstawie 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przesyła wyjaśnienia do pytań przesłanych przez Wykonawców.

Pytanie nr 1

Zgodnie z wytycznymi SWZ jest trudno określić gabaryty budynku. Czy można uzyskać informacje ile mniej więcej m2 lub w jakim zakresie, będzie miał docelowo budynek?? Inaczej, jaki jest budżet na całą inwestycję ?? Powyższe informacje są niezbędne, żeby zoptymalizować ofertę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wytyczne co ilości pomieszczeń i kondygnacji zostały określone w SWZ.

Natomiast powierzchnia zabudowy (gabaryty budynku i jego kubatura) winny być określone wstępnie na etapie opracowania koncepcji a szczegółowo na etapie uzyskania decyzji ulicp a tym samym możliwości zabudowy działki. Budżet na inwestycje zostanie określony na podstawie kosztorysów dokumentacji projektowej

Uszczegółowienie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Pytanie nr 1

Dzień dobry, czy zamawiający dopuszcza przedłożenia jako potwierdzenia spełnienia warunków w postępowaniu zawartych w SWZ by czasie trwania przetargu procesowane było pozwolenie na budowę dla budynku użyteczności publicznej, jako potwierdzenie dokonań do przetargu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający na spełnienie warunku udziału w postępowaniu wymaga aby Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona (na wezwanie Zamawiającego) wykazał, że posiada co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję Głównego projektanta, która w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonała co najmniej jeden projekt budowlany w zakresie budowy i/lub rozbudowy i /lub przebudowy i/lub nadbudowy budynku użyteczności publicznej, dla którego (w chwili składania ww. dokumentu - załącznik nr 6 do SWZ) uzyskano decyzję o pozwoleniu na budowę.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert upływa w **dniu 13.12.2023 r. o godz. 10:00**

BURMISTRZ

(-)

mgr Paweł Baj

(podpisano kwalifikowanym podpisem)